

Referat KS 2-2026, 10.02.2026



Dato	10.02.2026
Utvalg	Oslospeiderne kretsstyremøte
Referent	Uschi

Deltakere:

Navn	Til stede
Ursula/Uschi Småland Goth	x
Nicolai Rygh	x
Einar Løhne Iversen	x
Lauritz J. Eikli Rygh	x
Monica Holst	x
Asbjørn Aursjø	x
Anne Catrine Asak	x

Siden sist (kort sammendrag, gjennomgås ikke under møtet):

Uschi	Gjennomført gruppeledersamling (18.1.), arbeid rundt utlysning og gjennomgang av søkere til sekretærstillingen, avsluttende medarbeider/sluttsamtale med kretssekretær. strategimøte (utarbeidet strategi 26-29), gruppeledermøte 18.1., jubileumsmerke 25 bestilt, regionsleirmøte 5.2., dialog med Fohrn om reetablering av ledertreningsgruppe.
Nicolai	Strategimøte (utarbeidet strategi 26-29). Gjennomført flytting fra Oslospeidernes Google Workspace til NSF sin Google Workspace. Dette inkluderer flytting av e-post, grupper og filer fra Oslospeiderne.no til speiding.no . Neste steg er å flytte web-siden. Arbeidet er påbegynt. Følger opp de ulike elementene som skal til årsmøtet: W kretsting-2026.docx
Monica	Gruppeledermøte 18.1., Sett på retningslinjer til Speiderting- fremme kandidater til Speiderstyret, samt valg av repr. Speiderting W Representanter til Speidertinget 2026.docx
Einar	Strategimøte (utarbeidet strategi 26-29), gruppeledermøte 18.1., Møte med Hyttefuter på Krakos (plan for vedlikeholdsarbeid)

Lauritz	Laget en mediasak vedr. vinterbål, strategimøte (utarbeidet strategi 26-29)
Asbjørn	Lagt ut førstehjelpskurs for ledere, strategimøte (utarbeidet strategi 26-29), reetablering av ledertrenergruppe med Fohrn, oppfølging av 1. hjelpskurset for ledere (flytting til 22.8.). Gått igjennom kretsens vedtekter og sett på dem opp mot forbundets lover Revisjon med kommentarer
Anne Catrine	Følger opp jubileumsmerker, lager årshjul for «kretssekretæren», avslutter saker, årsrapport

INFORMASJONSSAK GRUPPELEDERMØTE		
	Den 18.1. ble det gjennomført et gruppeledermøte hvor 9 grupper var representert. Referatet er lagt ut på Oslospeiderne sine websider. Neste møte arrangeres i forbindelse med Donsaften.	Uschi
	W Referat - Gruppeledermøte 2026.docx	

INFORMASJONSSAK HUSKELISTE: Saker som skal med i ÅRSTINGET (speidertinget) - vår 2026		
	Hva bør vi inkludere i innkallingen og hvem har ansvar for hva: ☐ Retningslinjer for lederstipend for ledertrening (1-26) (Asbjørn) ☐ Vedtekter (forslag utarbeidet) (Einar/Nicolai?) ☐ Retningslinjer for lederopplæringskandidater - (2-26) (Asbjørn) ☐ Hedring - vedtekter og utmerkelser (1-26) (Nicolai) ☐ Media - plan? (Lauritz) ☐ Info om Regionsleir (Uschi) ☐ Ny kretssekretær (Uschi) ☐ Strategi 26-29 (vedlegg strategiplan) (Uschi) ☐ Budjett/regnskap (Nicolai) ☐ Endre dato donsaften til riktig dato (Monica) ☐ Status hyttene (Einar) ☐ Status lederutdanningspatruljen - kurs (gjest og Asbjørn) ☐ Årstinget (5 representanter) - kretsleder, 1, 2, 3, 4 ?(Monica) ☐ Godkjenning referat fra siste kretstinget (høsten) (Nicolai) ☐ Medlemsbidrag for speidermedlemmer som flykter 67 år (Uschi) ☐ Husk å referere til styrebeslutninger og settingskontekster ved skriving av sakslisten ☐ Kan vi skrive at vi ta forutsetning at alle har sattt seg inn i sakspapirene slik at vi har tid til diskusjoner og drøftiner? ☐ Valgkomiteen bør utnevne representanter til speidertinget til høsten (forespørsel sent)	Nicolai og Anne Cathrine

INFORMASJONSSAK - REETABLERING LEDERPATRULJEN

	Oslo krets trenger PEFF-kurs og lederkurs. Til det kreves en ny organisering og ledertrenere. Lederopplæringspatruljen ble nedlagt for to år siden. Det viste seg å ha vært lite fordelaktig. Det er i dag stor etterspørsel etter kursvirksomhet i kretsen, og det foreslås derfor å reetablere en lederpatrulje med omgående oppstart av kurs. En organisering som "kilden" - styreuavhengig organisering bør overveies, også ved Oslospeiderne. • Dersom lederpatruljen skal organiseres som Kilden bør Marius Fohrn inviteres til et møte før kretstinget (årsmøte) • Det foreslås videre at aktuelle datoer for 2026 legges inn i kretsens årskalender for 2026! allerede nå slik at disse kan godkjennes av kretstinget under årsmøtet. • I dialog med <i>Marius Fohrn Markussen</i> har det kommet ønske om å få fem minutter under kretstinget til å informere om arbeidet den nye gruppen, ledet av Fohrn Markussen og event. Aursjø, planlegger å gjennomføre. Oppfølging: Vi trenger en ledertrenerpatrulje som er styreuavhengig. I innværende uke lages en opplæringsplan. Kretsens behov er gjennomføring av PEFF 2 (våren 26), PEFF 1 (høst 26), Lederkurs nivå 1 (sept. 26). Nicolai går i dialog med Asbjørn om allokering av midler (budsjett)	Asbjørn
--	---	---------

INFORMASJONSSAK - FØRSTEHJELPSKURS

	Førstehjelpskurs - oppdatering Det arrangeres et "første-hjelpskurs" for ledere i samarbeid med KM Oslo Krets. Kort oppdatering av status: - Kurset må forskyves til 22.8. - Vi opplevde store problemer med påmelding i MinSpeiding - Mange som ønsket å påmelde seg over en to mnd. fant ikke utlysningen i MinSpeiding - Program ble gjennomgått og SBG er informert over ny kursdato - Merker bestilles av kursansvarlig (Asbjørn) - Kurssted er avlyst og forskøyyvet? - er minspeiding oppdatert? - NSF er informert og oppdatert informasjon legges ut nå på ulike kanaler (Kretsens sider, Facebook, Instagram) Oppfølging: Asbjørn kaller KM inn til møte i slutten av mars 26	Asbjørn/Uschi
--	---	---------------

SAKER MED VEDTAK - REGIONSLEIR 2027

29/2025	Regionsleir 2027 planlegges arrangert i samarbeid med Romerike krets, eventuelt også i samarbeid med korps og KM i regionen. En mindre arbeidsgruppe har utarbeidet et mandat for arbeidet, som er godkjent av arbeidsgruppen. I tillegg er mulige styremedlemmer blitt tilskrevet. Romerike krets har gitt beskjed om at de ikke ønsker å inneha vervet som leirsjef kun en av viseleirsjefene. Oslospedernes kretsstyret bør derfor utpeke en leirsjef, slik at planleggingen av leiren kan starte formelt. Forslag til vedtak: Det utpekes [navn] som leirsjef for Regionsleir 2027. Monika Holst utpekes som viseleirsjef. Vedtak: Kretsstyret beslutter at Ursula Småland Goth utpekes som leirsjef. Beslutningen er enstemmig.	Nicolai
---------	---	---------

SAKER MED VEDTAK - ANSETTELSE KRETSSSEKRETÆR

3/2026	Intervju av kretsstyresekretær 30% (20% kontorarbeid og 10% gruppepleie/aktiv deltakelse på kretsarrangementer) Stillingen ble utlyst på våre nettsider og på NSF sine nettsider samt at alle gruppeledere ble informert muntlig under gruppeledermøte (referatfestet). Oslo Krets fikk tre relevante interessenter - som er både speidere, faglig sterke, og sterkt motiverte. En av søkerne utmerket seg med svært relevante og innovative tilnærminger. Styret foretok en helhetlig vurdering. Vedtak: K.XXX blir tilbudt stillingen. Derom K.XXX ikke aksepterer stillingen, tilbys stillingen A.&&& . Innstillingen er enstemmig vedtatt. (avpersonalisert grunnet personvern).	Uschi
--------	--	-------

SAKER MED VEDTAK - KOSTNADSDEKNING LEDERTRENERUTDANNING

4/2026	Ledertrenere er tillitsvalgte i kretsen og utdanningen er kostbart. Det er derfor rimelig at kretsen dekker utdanningen av ledertrenere. Ledere som får dekket ledertrenerkurs av kretsen, inngår som en del av Ledertrenerpatruljen. Forutsetningen for at kretsen bekoster utdanningen er at kandidatene forplikter seg til å bidra aktivt enten på minimum 9 kurs eller i en periode på 3 år i regi av Oslo krets. Vedtak: Styret ser behovet for rekruttering og dermed utdanning av nye kandidater, og vil derfor fremme forslaget på kretstinget (våren 26) at ledertrenerutdanningen betales av ledertrenerfondet.	Asbjørn
--------	--	---------

SAKER MED VEDTAK - OPPNEVNING AV PEFF I LTP (LEDERTRENERPATRULJEN)

5/2026	Ledertrenerpatruljen ble ved en inkurie lagt ned i 2024. Ledelsen i det tidligere kretsstyret har ikke tatt ansvar for dette. Kretsstyret ønsker å reetablere en ledertrenerpatrulje for Oslospeiderne da det er et stort behov for både kurs og ledertrenere i Oslo. Marius Fohrn Markussen er forespurt og villig til å ta vervet som PEFF i Ledertrenerpatruljen. Vedtak: Marius Fohrn Markussen oppnevnes enstemmig som PEFF for ledertrenerpatruljen for perioden 2026–2027. Marius vil legge frem planer for de kommende to årene under kretsstyremøtet i mars 2026 (3/2026).	Asbjørn
--------	--	---------

SAKER MED VEDTAK - MEDLEMSAVGIFT FOR SPEIDERE OVER 67 ÅR

6/2026	Speiding et tilbud for alle! Speiderbevegelsen skal være en inkluderende bevegelse for alle, uavhengig av økonomisk ståsted. På bakgrunn av innspillet fra et medlem i Oslospeiderne foreslås det å vurdere, redusert eller vederlagsfritt medlemskap for medlemmer over 67 år. Flere speidere som har vært frivillige gjennom et langt speiderliv går over i pensjonisttilværelsen, ofte med reduserte økonomiske ressurser. Dette kan medføre at enkelte ser seg nødt til å melde seg ut av økonomiske årsaker. Vurdering/drøfting i styre: Det foreslås å innføre et eget «pensjonistmedlemskap» med betydelig redusert kontingent. En slik ordning vil bidra til at eldre speidere kan opprettholde sitt medlemskap uavhengig av økonomi. Tiltaket vil: - Redusere risikoen for utmelding av økonomiske årsaker - Ivareta den enkelte speiders tilknytning og tilhørighet - Sikre gruppene tilgang til verdifull erfaring og kompetanse - Bidra til å opprettholde NSF sine medlemstall og tilhørende offentlige støtteordninger Vedtak: Styret støtter innspillet og legger frem forslag om innføring av «pensjonistmedlemskap» med redusert kontingent for behandling på kretstinget (årsmøtet). Kretsen innstiller bidraget i Oslo til 0. Saken meldes inn til speidertinget til behandling høsten 26. Vedlegg: pensjonistmedlemskap .	Uschi
--------	---	-------

SAKER MED VEDTAK - GODKJENNING AV ÅRSRAPPORT 2026

7/2026	Årsrapport for 2026 leses av alle kretsstyremedlemmer før kretsstyremøtet. Rapporten gjennomgås, drøftes og skrives slik at den kan godkjennes - før BDO kan starte revisjon av regnskapet. Les rapporten her! Vedtak: Årsrapporten godkjennes og signeres av alle styremedlemmer.	Uschi/kretsstyret
--------	--	-------------------